Anantias gra dei interpretat. Itē et syrach in lingua caldea qd interpretat decor meus.

Anantie capilli a fronte dependētes qd antie ab ante: vñ ab ana qd est sursum et ota vel otis qd est auris: qd sup aurem dependent a fronte qd supior est aure.

Anapestus grece dicitur percussus. greci anapestim percussioez dicunt: et idē sic dicitur: qd in eleuatiōe percussit a dactilo. est enī illi cōtrariū: et dicitur ab ana qd est re et pestim qd est percussio et stat ex primis duabus breuibus et ultima longa ut dicitur sed dactilū stat ex prima longa et duabus breuibus: ut carmina. vñ qdā: Dactile due pma: mediam breuiabis et imā: Des anapestua erit qd tibi bella gerit.

Anas anatis auis fe. ge. deriuat a no nas qd ab assiduitate natanadi: qd assidue natat. vñ anatinus na nū: et hō anatinus nī per pullo anatis. Ex genere anatum qdā germane dicunt qd plus ceteris nutriat et pducat a natis: sicut dixi supra in scda parte: ubi egi de accentu desinentiū in as.

Anastasis inuictus vel resurrectio: ab ana qd est sursum et stasis qd est status vel stans: qd sursum statio et erectio: et cor. penul.

Anastrophe pbes qdā tropus est et accentuat in fine. potest etiā declinari hō anastrophia pbe: et tūc penul. cor. et ultima nō actiuū. de hō habes supra in quarta parte in ca. de tropis.

Anastrophia. i. stomachi sensū euerrens: quoniam qd accipit euomit: ab ana et stropho qd est uersio: qd uertit supra qd imissum est: et cor. penul.

Anates ab anus nī dicitur hō anates tis. i. morbus qd solet ano. i. culo euenire: sicut stingit philisteis: et pdu. penul.

Anathema atis ge. neu. pdu. the. et format gnis a nō additatis: sicut neutra filia tertie declinatiōis: et cor. penul. in gto et aspirat media syllaba. s. the: et est anathema idē qd dānatio excoicatio peditio sepatio: et dicitur ab ana qd est sursum et theta qd est quedā figurua sic facta. s. qd imprimet bas olim in frontibus dānatoz: inde dicitur anthema: qd anatheta. i. supna maledictio qd solet fieri per platos. vñ anathemo as: et anathematizo sa. i. maledicere et excoicare: et sūt actiua: Gala. j. Si quis uobis euāgelizauerit preter id qd accepistis: anathema sit. et ad Corint. xvi. Si quis nō amat dñm nostrū iesū christū sit anathema maranatha. Quid sit maranatha dicemus in suo loco.

Anathome. i. apertio superius incisa: ab ana sursum et thoy
mos sectio. et accentuat in fine.

Anatinus na nū penul. pdu. in anas atis uide.

Aniceps caput cōponit cū am qd est circū: et dicitur anceps pi
tis mutata in in: et est oīs ge. Bernardus in canticis ser
mone. lxi. Anceps enī est et caducū terrenū oē: et est pprie
anceps res que hz duo capita. vñ et anceps dicitur hō qui
dubitatur: utrū de duob⁹ vnū facere debeat: et anceps fauor
qui habet se ad duo tñ. vñ gladius dicitur anceps: qz ledit
ex utraq; pte. vñ ppbeta: Gladij ancipites in manib⁹ eoz
et Apostolus ad Hebr. iiii. Penetrabilior oī gladio an
cipiti penul. core. et sine r. sicut in penul. de capite nō est
r. est ergo pprie anceps dubitans de duobus: sed dubi⁹
est in vno vel pluribus.

Ancesta vasa circūpicta et celata ab am. i. circū et cedo is et p
ducit penultimā.

Anchille a chille qd est labrū et am qd est circū cōponit hoc
anchille lis scutū rotundū qd cecidit a celo: Numa sacri
ficante: qz circū circa labrū et marginem hz: et tunc aspirat
in media syllaba: et p duo l scribit sicut chille. vel pōt deri
uari ab ancido dis scutū rotundū qd ancisum. i. circūcisū
Qui. Idē anchille vocant qd ab oī pte rotundū. Quaq;
notis oculis angulus oīs abest. vel dicitur ancile ab am et
cedo dis quasi ancisum. i. rotundū: et sic nō aspirat et per
vnū l scribit: semp tñ penul. pdu. Grecis. Amq; notat cir
cū probat hoc ancile rotundū.

Ancido dis di. i. circū circa corrodere: et cōponit ab am qd
est circū et cedo dis di: mutata in in: et pducit a.

Ancile lis in anchille uide.

Ancilla le componit ab am: qd est circū: et cilleo les: qd est
mouere: qz circū circa mouet ad seruitiū. vel ab ana qd est
sursum et cilleo qd est moue vel sustineo eo qd ancilla sit sus
tentamentū dñe: vel ab ancon qd est curuū. vñ ancon dñ
apud grecos cubit⁹: qz curuat: vñ h ancilla le: qz curuat
ad seruitiū: vel qz sit cubitus vel sustentamentū dñe.

Ancillaris ab ancilla dñ hic et hec ancillaris et h re. i. res an
cille: vel pertinens ad ancillā: possessiū.

Ancillo ab ancilla dñ ancillo las. i. ministrare verbū actiū
vel seruire et tūc est neutriū: et in eodē sensu inuenit. ancil
lor aris. vñ verbalia. Ancillo cōponit vt coancillo las.

Ancillula le dimi. parua ancilla: et cor. penul.

Anclabris ab anclo anclas h anclabris bris. i. mēsa diuinis
officijs aptata: cui⁹ etiā vasa anclabria dicunt.

Anclidia die. i. rota hauritoria vñ sentina. et dñ ab anclo as.

Ancio anclas clauī verbū actiū. i. furari vel haurire. et est cō
positū ab am et cleo cles p absorbere: vel a clepo pis p fu
rari. vñ verbalia anclator trix tio anclabilis et anclabi
liter aduer. Anclo componit: vt exanclor clas: similiter p
haurire: vñ verbalia.

Ancon grece latine curuū. vñ ancon apud grecos dicitur cu
bitus qz curuat. et quedam ciuitas ancon onis ab ancon
greco qd latine dicitur curuū: qz cōcauitatē quandā hz in
portu. vñ anconites dicitur apud grecos: apud nos anconi
tanus: mutata s in a longā addita nus.

Anconites et anconitanus. i. de anconia. uide in ancon.

Ancora re dñ ab ango gis: vel dñ ab am qd est circū et ciros
qd est manus: inde ancora quoddā instrumētū nautarū
ad retinēdas naues qd circū manuta qz hz vndiq; vncos
ad capiēdas arenas vel lapides in similitudinē manū.
Itē ancora est quedā nota qd apponit in libris. et est supior
et inferior. ancora supior est nota sic facta et ponit vbi
res magna oīno est. ancora inferior sic fit et ponit vbi
aliqd vilitissime vel incōuenientē denūciatū est.